
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края 
специальная (коррекционная) школа № 10 г. Белореченска 

(ГКОУ школа № 10 г. Белореченска)

П Р И К А З

01.09.2021 г. № 14 - ОД
г. Белореченск

Об изменении состава психолого -педагогического консилиума (ППк) 
ГКОУ школы №10 г. Белореченска

В целях обеспечения создания целостной системы, обеспечивающей условия для 
детей с ОВЗ с трудностями в обучении, в соответствии с концепцией коррекционно
развивающего образования п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в основной состав психолого- педагогического консилиума школы: 
Председатель ППк: Абгарьян Е.А., зам. директора по УВР;
Члены консилиума: Иванова Л.Г., учитель-дефектолог;

Вакуленкова М.Д., учитель-дефектолог;
Рябченко Е.А., педагог-психолог;
Кузнецова М.Ф., учитель-логопед;
Мировая Т.А., социальный педагог;
Соломина О.В., учитель- логопед;
Кобыльских С.А., учитель-логопед;

2. По необходимости (подвижный состав ППк) привлекать педагогов школы (учителей 
начальных классов, учителей - предметников и классных руководителей) для участия в 
заседании школьного консилиума;
3. Определить место проведения заседаний консилиума: кабинет № 6;
4. Контроль за исполнением п

Директор школы

С приказом ознакомлены:

ю за собой.

Е.Н. Лиманская

.А. Абгарьян 
.Г. Иванова 

М.Д. Вакуленкова 
Е.А. Рябченко 
М.Ф. Кузнецова 
Т.А. Мировая 
О.В. Соломина 
С.А. Кобыльских

№


